(98) Sagrament dels del consell del senyor rey.
5

Ítem, que tots aquells de consell del senyor rey e de la
senyora reyna e del senyor duch qui són presents en
Barchinona juren que no faran ni consintran ne consellaran
res en qualsevol forma e manera ne per qualsevol rahó o
cas contra los dits capítols o algun d'aquells, ne les coses 10
en aquell contengudes en tot o en partida, ans, aytant com
a ells serà, consellaran e faran que sien servades,
complides e servats e complits. Plau al senyor rey e de
present ho fermen e u juren tots los consellers que són
presents açí en la Cort. 15

(99) Licència de la Cort.

Ítem, que vós, dit senyor, hajats a licenciar la Cort
present encontinent com los capítols del do dessús dit sien 20
publicats e fermats per vós, dit senyor, e per la Cort. [Plau
al senyor rey].

(100) Facta itaque oblatione et publicatione ipsius
domi et capitulorum predictorum, dictus dominus rex 25
voluit et consensit, ipsa Curia approbante, quod nondum
ipsa Curia [157ra] licencietur, quinymo fuit continuata
usque ad diem lune proxime sequentem et quod etiam
extunc intra duos vel tres dies possint fieri constitutiones,
si alique sint fiende, et quevis alie provisiones ac omnes 30
alii actus qui possint fieri in Curia generali et quod
habeant illam et eandem efficaciam et roboris firmitatem
quam haberent antequam dicti doni publicatio esset facta
et antequam Curia licenciata fuisset. Et iuravit ipse
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dominus rex super crucem Domini nostri Ihesuchristi et
eius sancta quatuor Evangelia, corporaliter ab eo tacta,
omnia et singula contenta in ipsis capitulis tenere et
observare quatenus ipsum tangunt seu concernunt et facere
inviolabiliter observari. Et omnes alii de dicta Curia5
firmarunt et consenserunt ac promiserunt tenere et
observare quatenus ipsos concernunt omnia et singula
contenta in capitulis memoratis. Et sequenti die lune, que
erat quintadecima die mensis decembris, in domo superius
designata, presentibus ibidem tam dicto domino rege quam10
dictis prelatis et personis ecclesiasticis, richis hominibus et
militibus et sindicis civitatum et villarum, excepto
episcopo Barchinone qui ipsa die lune hiis non interfuit,
prefatus dominus rex, regratiendo verbis congruis et
placidis illis de dicta Curia qui [157rb] declarationes et15
supplicationes et novi doni additiones fecerant
effundensque preces ad dominum nostram
Ihesumchristum, quo iuvante et causam sue justitie
prosequente, confidenter de suo adversario qui guerram
iniuste et inique movit et pluries contra pacis federa20
proditorie suscitavit confidenter triumpharie intendit sic
quod ipsius domini regis subditi in pacis et transquillitatis
amenitate manebunt, licenciavit Curiam antedictam hoc
addito seu retento, de consilio et approbatione ipsius
Curie, quod hinc ad diem mercurii proxime sequentem25
inclusive valeant quicumque actus fieri et ordinari per
ipsos de dicta Curia quemadmodum fierent et quod
eandem firmitatem et efficaciam obtineant quam
obtinerent si dicta Curia licenciata minime extitisset. Que
fuerunt acta diebus et anno ac loco superius declaratis,30
presentibus ad hec pro testibus Guillermo de Uxio, milite
armorum, uxerio domini regis, Guillermo de Muntmany,
Petro de Cumba, Petro Morelli, notariis, et Bernardo
Calopa, scriptore, et pluribus aliis.